
Referans Eğitim Kurumları
Standartlar Yönergesi

Milli Eğitim Bakanlığı 
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Kurumumuz, T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları
Genel Müdürlüğü’ne bağlı olarak faaliyet gösteren, resmî izin ve
ruhsat süreçlerini tamamlamış bir özel öğretim kurumudur.

Tüm eğitim, kayıt, ölçme-değerlendirme ve belgelendirme
süreçlerimiz; 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu, ilgili
yönetmelikler ve MEB mevzuatı çerçevesinde yürütülmektedir.

Bu statü, kurumumuzu piyasadaki özel kurs, danışmanlık merkezi
veya ticari eğitim platformlarından hukuken ve yapısal olarak ayıran
temel ayrıcalıktır.



T.C MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI REFERANS EĞİTİM KURUMLARI
ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI
KURUM STANDARTLARI DOSYASI

1. Hukuki Statü ve Bağlılık
Kurumumuz, T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü’ne bağlı olarak
faaliyet gösteren, resmî izin ve ruhsat süreçlerini tamamlamış bir özel öğretim kurumudur.
Tüm eğitim, kayıt, ölçme-değerlendirme ve belgelendirme süreçlerimiz; 5580 sayılı Özel Öğretim
Kurumları Kanunu, ilgili yönetmelikler ve MEB mevzuatı çerçevesinde yürütülmektedir.
Bu statü, kurumumuzu piyasadaki özel kurs, danışmanlık merkezi veya ticari eğitim
platformlarından hukuken ve yapısal olarak ayıran temel ayrıcalıktır.

2. Standart Dosya Kapsamı ve Amacı
Bu standart dosya;
Kurumumuzun MEB’e bağlılık esaslarını,
Eğitim süreçlerindeki resmî standartları,
Denetim, raporlama ve belge düzenini
şeffaf biçimde ortaya koymak amacıyla oluşturulmuştur.
Dosya içeriği, MEB denetimlerinde esas alınan kriterlerle birebir uyumludur ve kurum içi tüm
birimler için bağlayıcıdır.

3. Eğitim Programı Standartları
Kurumumuzda uygulanan tüm eğitim programları;
MEB onaylı veya MEB mevzuatına uygun şekilde yapılandırılmıştır
Süre, kazanım, içerik ve ölçme-değerlendirme kriterleri net olarak tanımlıdır
Program dışı, keyfî veya belgesiz eğitim uygulamalarına izin verilmez
Her eğitim programı için:
Program tanıtım dosyası
Haftalık / toplam ders saati çizelgesi
Eğitmen yetkinlik belgeleri
Ölçme ve değerlendirme esasları kurum arşivinde resmî olarak muhafaza edilir.
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4. Eğitmen ve Personel Standartları
Kurum bünyesinde görev alan tüm eğitmen ve idari personel;
MEB mevzuatında belirtilen eğitim, deneyim ve yeterlilik şartlarını taşır
Resmî görevlendirme ve sözleşme süreçlerinden geçer
Denetimlerde ibraz edilmek üzere dosyalanmış özlük kayıtlarına sahiptir
Yetkisiz, belgesiz veya mevzuata aykırı eğitmen görevlendirmesi yapılmaz.

5. Kayıt, Öğrenci ve Belgelendirme Güvencesi
Öğrenci kabul, kayıt ve belge süreçleri;
Resmî kayıt esaslarına uygun
Şeffaf ve izlenebilir
Denetime açık şekilde yürütülür
Düzenlenen sertifika ve belgeler:
Kurum yetkilileri tarafından onaylıdır
Eğitim süresine ve kazanımlarına dayalıdır
Kurum arşivinde kayıt altına alınır
Belgesiz, eğitimsiz veya sonradan düzenlenmiş hiçbir evrak kurum politikamızda yer almaz.

6. Denetim ve Raporlama Sistemi
Kurumumuz;
MEB tarafından periyodik ve olağan denetimlere tabidir
Denetim raporları doğrultusunda gerekli güncelleme ve iyileştirmeleri yapar
Tüm denetim belgelerini arşivler ve talep halinde ibraz eder
Bu yapı, kurumumuzun sürekli kontrol edilen ve denetlenebilir bir sistemle çalıştığının göstergesidir.

7. Kurumsal Şeffaflık ve Güven İlkesi
MEB’e bağlı özel öğretim kurumu olmanın gereği olarak;
Eğitimde ticari değil kamusal sorumluluk bilinciyle hareket edilir
Öğrenci, veli ve paydaşlara karşı şeffaflık esastır
Yanıltıcı beyan, belgesiz vaat ve mevzuata aykırı tanıtım yapılmaz
Bu standart dosya, kurumumuzun güven, resmiyet ve kalite anlayışının yazılı teminatıdır.
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8. Kurumsal Ayrıcalık ve Devlet Otoritesiyle Uyum

Kurumumuzun temel ayrıcalığı; eğitim faaliyetlerini bireysel inisiyatifler, ticari yaklaşımlar veya
denetim dışı yapılar üzerinden değil, T.C. Millî Eğitim Bakanlığı’nın belirlediği yasal çerçeve ve
kurumsal standartlar doğrultusunda yürütmesidir.
Tüm süreçlerimiz;
Resmî izin ve ruhsatlara dayalı,
Mevzuata uygun şekilde yapılandırılmış,
Denetime açık ve kayıt altına alınmış bir sistem üzerinden işletilmektedir.
Bu yapı, kurumumuzu; belge düzenleyen ancak eğitim standardı ve hukuki sorumluluğu bulunmayan
yapılardan açık ve net biçimde ayırmaktadır.
Kurumumuz tarafından sunulan her eğitim programı, düzenlenen her belge ve yürütülen her
akademik faaliyet; kamu otoritesiyle uyumlu, sürdürülebilir ve hesap verebilir bir kurumsal yapı
içerisinde gerçekleştirilir.
Bu nedenle kurumumuz; yalnızca eğitim veren bir yapı değil, devlet denetiminde çalışan, kurumsal
güveni esas alan ve resmî eğitim standartlarını temsil eden bir özel öğretim kurumu niteliği
taşımaktadır.
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